= |
Servus TV
\ gLr"

4
41

- frischblut’

Zeitraum:

03.10.-31.10.2025

Gesamt:

30 Spots a 25 Sek.



N\

O oONOOOOGOAWNR

- frischblut’

03.10.25
04.10.25
06.10.25
06.10.25
07.10.25
08.10.25
08.10.25
08.10.25
09.10.25
09.10.25
10.10.25
10.10.25
11.10.25
11.10.25
12.10.25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

4432101
21441601
4061506
4402101
1381901
4031104
4262201
4152302
4061202
4292102
4061505
4442001
4081204
4402001
4121601

Meine Tiroler Welt - Viktoria Fahringer kocht

FIAFormula One World Championship - 2025 - Qualifying: Analyse

Baresfiir Rares - Staffel 1- Schweizer Meisterwerk?

Sport und Talk aus dem Hangar-7 - Staffel 17 - Sport und Talk aus dem Hangar-7
Servus Nachrichten - SEN 19:20 - Staffel 9 - Servus Nachrichten 19:20

Ancient Aliens - Unerklarliche Phdnomene - Staffel 14 - Unter den heiligen Tempe
GoodFellas - DreiJahrzehnte in der Mafia

GoodFellas - DreiJahrzehnte in der Mafia

P.M. Wissen - Staffel 1 - u.a. Alles frisch?

Unterhaltung/Show - Osterreich spricht

Baresfiir Rares - Staffel 1 - Ein Hauch von Paris

Heimatleuchten - Staffel 10 - Aus der Reihe tanzen - Niederdsterreichs Wirtshauser
Michael Martin - Gesichter der Erde - Staffel 1 - Arktis

Der Marsianer - Rettet Mark Watney

Mega-Bauten - Staffel 2 - Chicagos schonster Wolkenkratzer

e

21:28:07
16:13:20
15:33:29
21:37:07
19:34:00
11:24:05
22:37:45
23:41:50
12:37:17
21:04:55
15:07:16
20:28:07
12:57:32
20:40:07
16:15:13

Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler




N\

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

- frischblut’

12.10.25
13.10.25
14.10.25
15.10.25
16.10.25
17.10.25
18.10.25
19.10.25
22.10.25
26.10.25
27.10.25
29.10.25
29.10.25
30.10.25
31.10.25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

1261901
4061303
4181901
4131702
4381901
4171801
4171801
1231801
4312102
1101701
4061506
4061304
4152301
4061505
4081601

Heimatleuchten - Staffel 10 - Aus der Reihe tanzen - Niederdsterreichs Wirtshauser
Max Reisch - Weltbewegend Teil 1

Baresfiir Rares - Staffel 1 - Episode 1854

Quizjagd - Staffel 9 - Quizjagd

Quizmaster - Staffel 11 - Quizmaster

Baresflr Rares - Staffel 1 - Episode 1857

Baresfiir Rares - Staffel 1 - Seltene goldene Taschenuhr

Servus Nachrichten - SEN 18:00 - Staffel 9 - Servus Nachrichten Kompakt
Watzmann ermittelt - Staffel 2 - Weihnachtsménner im Sommer

TM Wissen Kompakt (WH)

Baresflr Rares - Staffel 1 - Goldring mit Turmalin

Bergwelten - Staffel 12 - Julische Alpen

BadBoyslI

Baresfir Rares - Staffel 1 - Von Géttern und Kunst

Baresflr Rares - Staffel 1 - Episode 1861

19:07:25
13:03:07
19:01:15
17:39:39
19:50:07
18:38:00
18:42:13
18:06:15
21:49:22
17:30:00
15:32:30
13:34:09
23:13:34
15:08:32
16:03:45

e

Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler




- frischblut’

Zeitraum:

02.11.—24.11.2025

Gesamt:

13 Spots a 25 Sek.




Streuplan

E Agentur Frischblut Markenfiihrung & (13074)

< ENTERPRISE Kommunikations GmbH | TV / Uberregional |
N\ OK-Platz 1a
p’ 4020 Linz, Donau Datum 28.08.2025, 13:59 Uhr
¥ < Terminart Fix
Kunde 28837 - WKO - Bundesinnung der Tischler Kampagne TV/25 Tischler
MONAT: November - 2025 9 pag
Produkt 30721 - Bundesinnung Tischler Auftrag 201653 - TV/25 Tischler
Woche 44 45 46 47 48
Tag Sa|So|Mo| Di | Mi|Do| Fr|Sa|So|Mo| Di| Mi|Do| Fr|Sa|So |[Mo| Di | Mi|Do| Fr|Sa|So|Mo| Di | Mi|Do| Fr|Sa|So
Sek|01]02[03|04|05|06|07|08(09|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21|22|23|24|25|26(27|28|29 |30
17:05/0ORF2 Aktuell nach fiinf 25 1 1 2 50
17:30/ORF2 Frithabend 25 1 1 25
18:25/0RF2 Vorabend 25 1 1 25
18:55/0RF2 Bundesland heute 25 1 1 25
19:05/0ORF1 Familie 25 1 1 2 50
19:24/ORF2 ZIB 25 1 1 25
21:15/0RF2 Doku 25 1 1 25
21:55/0RF2 Film/Serie Sa 25 1 1 2 50
22:30/0RF2 Eco 25 1 1 25
22:45/0RF1 Abend 1 25 1 1 25
Einschaltungen ohne Platzierung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 325
Einschaltungen mit Platzierung
Sekunden gesamt 25 2? 2% 2? 25 2§ 25 25| 25 2? 25| 2? 25 13 325

Legende: P=Platzierung, S=Split, *=Platzierung und Split, r= Reservierungen im Block

- frischblut’




