



Zeitraum:

03.10. – 31.10.2025

Gesamt:

30 Spots á 25 Sek.



—frischblut®—



1	03.10.25	25	4432101	Meine Tiroler Welt - Viktoria Fahringer kocht	21:28:07	Tischler
2	04.10.25	25	21441601	FIA Formula One World Championship - 2025 - Qualifying: Analyse	16:13:20	Tischler
3	06.10.25	25	4061506	Bares für Rares - Staffel 1 - Schweizer Meisterwerk?	15:33:29	Tischler
4	06.10.25	25	4402101	Sport und Talk aus dem Hangar-7 - Staffel 17 - Sport und Talk aus dem Hangar-7	21:37:07	Tischler
5	07.10.25	25	1381901	Servus Nachrichten - SEN 19:20 - Staffel 9 - Servus Nachrichten 19:20	19:34:00	Tischler
6	08.10.25	25	4031104	Ancient Aliens - Unerklärliche Phänomene - Staffel 14 - Unter den heiligen Tempe	11:24:05	Tischler
7	08.10.25	25	4262201	GoodFellas - Drei Jahrzehnte in der Mafia	22:37:45	Tischler
8	08.10.25	25	4152302	GoodFellas - Drei Jahrzehnte in der Mafia	23:41:50	Tischler
9	09.10.25	25	4061202	P.M. Wissen - Staffel 1 - u.a. Alles frisch?	12:37:17	Tischler
10	09.10.25	25	4292102	Unterhaltung>Show - Österreich spricht	21:04:55	Tischler
11	10.10.25	25	4061505	Bares für Rares - Staffel 1 - Ein Hauch von Paris	15:07:16	Tischler
12	10.10.25	25	4442001	Heimatleuchten - Staffel 10 - Aus der Reihe tanzen - Niederösterreichs Wirtshäuser	20:28:07	Tischler
13	11.10.25	25	4081204	Michael Martin - Gesichter der Erde - Staffel 1 - Arktis	12:57:32	Tischler
14	11.10.25	25	4402001	Der Marsianer - Rettet Mark Watney	20:40:07	Tischler
15	12.10.25	25	4121601	Mega-Bauten - Staffel 2 - Chicagos schönster Wolkenkratzer	16:15:13	Tischler

—frischblut®—



16	12.10.25	25	1261901	Heimaleuchten - Staffel 10 - Aus der Reihe tanzen - Niederösterreichs Wirtshäuser	19:07:25	Tischler
17	13.10.25	25	4061303	Max Reisch - Weltbewegend Teil 1	13:03:07	Tischler
18	14.10.25	25	4181901	Bares für Rares - Staffel 1 - Episode 1854	19:01:15	Tischler
19	15.10.25	25	4131702	Quizjagd - Staffel 9 - Quizjagd	17:39:39	Tischler
20	16.10.25	25	4381901	Quizmaster - Staffel 11 - Quizmaster	19:50:07	Tischler
21	17.10.25	25	4171801	Bares für Rares - Staffel 1 - Episode 1857	18:38:00	Tischler
22	18.10.25	25	4171801	Bares für Rares - Staffel 1 - Seltene goldene Taschenuhr	18:42:13	Tischler
23	19.10.25	25	1231801	Servus Nachrichten - SEN 18:00 - Staffel 9 - Servus Nachrichten Kompakt	18:06:15	Tischler
24	22.10.25	25	4312102	Watzmann ermittelt - Staffel 2 - Weihnachtsmänner im Sommer	21:49:22	Tischler
25	26.10.25	25	1101701	TM Wissen Kompakt (WH)	17:30:00	Tischler
26	27.10.25	25	4061506	Bares für Rares - Staffel 1 - Goldring mit Turmalin	15:32:30	Tischler
27	29.10.25	25	4061304	Bergwelten - Staffel 12 - Julische Alpen	13:34:09	Tischler
28	29.10.25	25	4152301	Bad Boys II	23:13:34	Tischler
29	30.10.25	25	4061505	Bares für Rares - Staffel 1 - Von Göttern und Kunst	15:08:32	Tischler
30	31.10.25	25	4081601	Bares für Rares - Staffel 1 - Episode 1861	16:03:45	Tischler

—frischblut®—



Zeitraum:

02.11.– 24.11.2025

Gesamt:

13 Spots á 25 Sek.

—frischblut®



ORF
ENTERPRISE

ORF

Agentur Frischblut Markenführung & (13074)
Kommunikations GmbH
OK-Platz 1a
4020 Linz, Donau

Streuplan

TV / Überregional

Datum 28.08.2025, 13:59 Uhr

Terminart Fix

MONAT: November - 2025

Kunde 28837 - WKO - Bundesinnung der Tischler
Produkt 30721 - Bundesinnung Tischler

Kampagne TV/25 Tischler
Auftrag 201653 - TV/25 Tischler

Woche Tag Sek	44 Sa 01	45 So 02	45 Mo 03	Di 04	Mi 05	Do 06	Fr 07	Sa 08	So 09	46 Mo 10	Di 11	Mi 12	Do 13	Fr 14	Sa 15	So 16	47 Mo 17	Di 18	Mi 19	Do 20	Fr 21	Sa 22	So 23	48 Mo 24	Di 25	Mi 26	Do 27	Fr 28	Sa 29	So 30	
17:05/ORF2 Aktuell nach fünf	25									1							1													2 50	
17:30/ORF2 Frühabend	25																													1 25	
18:25/ORF2 Vorabend	25																													1 25	
18:55/ORF2 Bundesland heute	25							1																						1 25	
19:05/ORF1 Familie	25							1																						2 50	
19:24/ORF2 ZIB	25								1																					1 25	
21:15/ORF2 Doku	25																													1 25	
21:55/ORF2 Film/Serie Sa	25									1								1												2 50	
22:30/ORF2 Eco	25																	1												1 25	
22:45/ORF1 Abend 1	25																		1											1 25	
Einschaltungen ohne Platzierung		1	1		1	1		1	1		1	1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				13 325			
Einschaltungen mit Platzierung																															
Sekunden gesamt		25	25		25	25		25	25		25	25		25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25				13 325			

Legende: P=Platzierung, S=Split, *=Platzierung und Split, r=Reservierungen im Block

frischblut®